МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

УЛУ-ЮЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(МАОУ Улу-Юльская СОШ)

ул. Советская, д.18,  п. Улу-Юл, Первомайский район, Томская область, 636948

тел. 8(38-245)44-1-30,  факс. 8(38-245)44-2-44,  e-mail: ulschool@pervomaisky.gov70.ru

ОКПО 49387915,  ОГРН 1027002953493, ИНН/КПП 7012003697/701201001

03.10.2024                                                                                                             № 157 - О

ПРИКАЗ
О внесении изменений

в календарный учебный график работы на 2024-2025 учебный год

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» и распоряжения ДО ТО №65-8872

от 11.09.2024 «О календарном учебном графике работы образовательных организаций на

2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1).

2. Вершининой Ирине Викторовне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе:

2.1. проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в

пункте 1 настоящего приказа;

2.2. проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего и

среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений, указанных

в пункте 1 настоящего приказа.

3. Толстых Ивану Владимировичу, программисту, разместить учебные календарные

графики в новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего

приказа, на официальном сайте МАОУ Улу-Юльской СОШ в разделе «Сведения об

образовательной организации», подразделе «Образование», в срок до 7.10.2024.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      А.Ю. Широких

С приказом ознакомились:

_____________ Вершинина И.В.                                                _____________ Тостых И.В.

_____________                                                                              _____________

В дело 01-14

Исп. Щеголева Л.А.

83824544130

Приложение 1

к приказу № 157-О от 03.10.2024г.

2. Регламентирование образовательной деятельности на учебный год

 учебный год делится на четверти для обучающихся по программе дошкольного

образования и обучающихся 1-9 классов:

Четверти

Дата
Продолжительность

(количество учебных недель)
начало

четверти

окончание

четверти

1четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 учебных недель

2 четверть 05.11.2024 27.12.2024 8  учебных недель

3 четверть 09.01.2025 21.03.2025 11 учебных недель

4 четверть 01.04.2025  26.05.2025 7 учебных недель

 продолжительность полугодий 10-11 классы:

  Дата Количество учебных недель

Начало Окончание

1 полугодие 02.09.2024 28 .12.2024 16 недель

2 полугодие  09.01.2025 26.05.2025 18 недель

 продолжительность каникул в течение учебного года:

Дата

начала

каникул

Дата

окончания

каникул

Продолжительность в днях

осенние 26.10.2024 04.11.2024 10 календарных дней
зимние 28.12.2024 08.01.2025 12 календарных дней
весенние 22.03.2025 31.03.2025 10 календарных дней
летние 27.05.2025 31.08.2025 98 календарных дней

Для обучающихся по программе дошкольного образования и 1-го класса - дополнительные

недельные каникулы с 17.02.2025 по  23.02.2025 – 7 дней

	УЛУ-ЮЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА